
 

62.3244525

62.324
Locarno–Golino–Intragna–Russo–Spruga
(Linea della Valle Onsernone)

Lunedi–venerdi feriali

Bellinzona S20
Locarno S20 Æ

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Cinque Vie
Solduno, Stazione
Losone, Ponte Maggia I
Losone, Arbigo
Losone, Zandone
Golino, Posta
Intragna, Ponte
Cavigliano, Bivio Onsernone
Cresmino, Funivia
Auressio, Paese
Loco, Paese
Berzona (Onsernone)
Mosogno, Paese
Russo I Æ

Russo
Crana, Ponte Oscuro
Crana, Paese
Vocaglia
Corbella
Comologno, Paese
Spruga Æ

ì
306
576

057
077
087
107
127
137
157
187
207
237
267
287
367
417
437
467
517
527
547
018
068
088
108
208
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1610
1810
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2110
2310
2410
2610
2910
3110
3410
3710
3910
4710
5210
5410
5710
0211
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0511
1211
1711
1911
2111
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3011
5711

0512
0712
0812
1012
1212
1312
1512
1812
2012
2312
2612
2812
3612
4112
4312
4612
5112
5212
5412
0113
0613
0813
1013
2013
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å

å
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3013
5713

0514
0714
0814
1014
1214
1314
1514
1814
2014
2314
2614
2814
3614
4114
4314
4614
5114
5214
5414
0115
0615
0815
1015
2015
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å
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3016
5716

0517
0717
0817
1017
1217
1317
1517
1817
2017
2317
2617
2817
3617
4117
4317
4617
5117
5217
5417
0118
0618
0818
1018
2018
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3017
5717

1618
1818
1918
2118
2318
2418
2618
2918
3118
3418
3718
3918
4718
5218
5418
5718
0219
0319
0519
1219
1719
1919
2119
3119

11

å

å

å

å

å

å

å

Spruga
Comologno, Paese
Corbella
Vocaglia
Crana, Paese
Crana, Ponte Oscuro
Russo I Æ

Russo
Mosogno, Paese
Berzona (Onsernone)
Loco, Paese
Auressio, Paese
Cresmino, Funivia
Cavigliano, Bivio Onsernone
Intragna, Ponte
Golino, Posta
Losone, Zandone
Losone, Arbigo
Losone, Ponte Maggia I
Solduno, Stazione
Locarno, Cinque Vie
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione Æ

Locarno S20
Bellinzona S20 Æ

Ä
405
435
455
475
525
565
016
036
086
116
136
206
256
296
326
346
356
386
426
446
466
496
516
546
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à
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336
356
376
426
466
516
536
586
017
037
107
157
197
227
247
257
287
327
347
367
397
417
447
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308
338
358
378
428
468
518
538
588
019
039
109
159
199
229
249
259
289
329
349
369
399
419
449
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3512
3812
4012
4212
4712
5112
5612
5812
0313
0613
0813
1513
2013
2413
2713
2913
3013
3313
3713
3913
4113
4413
4613
4913
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3514
3814
4014
4214
4714
5114
5614
5814
0315
0615
0815
1515
2015
2415
2715
2915
3015
3315
3715
3915
4115
4415
4615
4915
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2916

à

à

à

à

à

à

3516
3816
4016
4216
4716
5116
5616
5816
0317
0617
0817
1517
2017
2417
2717
2917
3017
3317
3717
3917
4117
4417
4617
4917
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2918

à

à

à

à
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à

Sequenza delle fermate:
Locarno: Stazione, Via della Pace, 
Piazza Castello, Cinque Vie; 
Solduno: Stazione; Losone: Ponte 
Maggia, Mercato Cattori, Arbigo, 
Zandone, Zandone Campeggio; 
Golino: Posta, Ponte; Intragna: 
Ponte; Cavigliano: Bivio 
Onsernone; Cresmino: Case, 
Funivia, Cratolo; Auressio: 
Ronchetto, Paese, Ri del Vò; 
Loco: Chiesa/CSO, Paese; Berzona 
(Onsernone): Salei; Mosogno: 
Chiosso, Paese, Sotto, Barione; 
Russo; Crana: Ponte Oscuro, Alle 
Bolle, Paese; Vocaglia; 
Comologno: Dazio, Corbella, 
Paese, Cappellino; Spruga

a Informazione/Information
Su tutte le corse i posti per i 
gruppi sono limitati.
Auf allen Kursen sind die Plätze 
für Gruppen beschränkt.
Les places pour les groupes sont 
limitée pour toutes les courses

Giorni festivi : 25 dic 17 (Natale), 
26 dic 17 (S. Stefano), 1 gen 18 
(Capodanno), 6 gen 18 (Epifania), 
19 mar 18 (S. Giuseppe), 2 apr 18 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 18 (Festa 
del lavoro), 10 mag 18 
(Ascensione), 21 mag 18 (Lunedì di 
Pentecoste), 31 mag 18 (Corpus 
Domini), 29 giu 18 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 18 (Festa Nazionale), 
15 ago 18 (Assunzione), 1 nov 18 
(Ognissanti), 8 dic 18 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

äNon tutte le corse
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

62.324 4526

62.324
Locarno–Golino–Intragna–Russo–Spruga
(Linea della Valle Onsernone)

Sabato, Domenica e giorni festivi

Bellinzona S20
Locarno S20 Æ

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Cinque Vie
Solduno, Stazione
Losone, Ponte Maggia I
Losone, Arbigo
Losone, Zandone
Golino, Posta
Intragna, Ponte
Cavigliano, Bivio Onsernone
Cresmino, Funivia
Auressio, Paese
Loco, Paese
Berzona (Onsernone)
Mosogno, Paese
Russo I Æ

Russo
Crana, Ponte Oscuro
Crana, Paese
Vocaglia
Corbella
Comologno, Paese
Spruga Æ

ì
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576
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0712
0812
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1812
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2312
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4112
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0113
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0813
1013
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3013
5713

0514
0714
0814
1014
1214
1314
1514
1814
2014
2314
2614
2814
3614
4114
4314
4614
5114
5214
5414
0115
0615
0815
1015
2015
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3016
5716

0517
0717
0817
1017
1217
1317
1517
1817
2017
2317
2617
2817
3617
4117
4317
4617
5117
5217
5417
0118
0618
0818
1018
2018
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3018
5718

0519
0719
0819
1019
1219
1319
1519
1819
2019
2319
2619
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4119
4319
4619
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0820
1020
2020
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Spruga
Comologno, Paese
Corbella
Vocaglia
Crana, Paese
Crana, Ponte Oscuro
Russo I Æ

Russo
Mosogno, Paese
Berzona (Onsernone)
Loco, Paese
Auressio, Paese
Cresmino, Funivia
Cavigliano, Bivio Onsernone
Intragna, Ponte
Golino, Posta
Losone, Zandone
Losone, Arbigo
Losone, Ponte Maggia I
Solduno, Stazione
Locarno, Cinque Vie
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione Æ

Locarno S20
Bellinzona S20 Æ

Ä
405
435
455
475
525
565
016
036
086
116
136
206
256
296
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346
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386
426
446
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3812
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3515
3815
4015
4215
4715
5115
5615
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0316
0616
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1516
2016
2416
2716
2916
3016
3316
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4416
4616
4916
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3517
3817
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4217
4717
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5617
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3018
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4618
4918
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Sequenza delle fermate:
Locarno: Stazione, Via della Pace, 
Piazza Castello, Cinque Vie; 
Solduno: Stazione; Losone: Ponte 
Maggia, Mercato Cattori, Arbigo, 
Zandone, Zandone Campeggio; 
Golino: Posta, Ponte; Intragna: 
Ponte; Cavigliano: Bivio 
Onsernone; Cresmino: Case, 
Funivia, Cratolo; Auressio: 
Ronchetto, Paese, Ri del Vò; 
Loco: Chiesa/CSO, Paese; Berzona 
(Onsernone): Salei; Mosogno: 
Chiosso, Paese, Sotto, Barione; 
Russo; Crana: Ponte Oscuro, Alle 
Bolle, Paese; Vocaglia; 
Comologno: Dazio, Corbella, 
Paese, Cappellino; Spruga

a Informazione/Information
Su tutte le corse i posti per i 
gruppi sono limitati.
Auf allen Kursen sind die Plätze 
für Gruppen beschränkt.
Les places pour les groupes sont 
limitée pour toutes les courses

Giorni festivi : 25 dic 17 (Natale), 
26 dic 17 (S. Stefano), 1 gen 18 
(Capodanno), 6 gen 18 (Epifania), 
19 mar 18 (S. Giuseppe), 2 apr 18 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 18 (Festa 
del lavoro), 10 mag 18 
(Ascensione), 21 mag 18 (Lunedì di 
Pentecoste), 31 mag 18 (Corpus 
Domini), 29 giu 18 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 18 (Festa Nazionale), 
15 ago 18 (Assunzione), 1 nov 18 
(Ognissanti), 8 dic 18 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

äNon tutte le corse
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"+ sabato dal 7 apr–27 ott

www.fahrplanfelder.ch 2018




